
 

 

PORTARIA N° 002/2025 – CDS ALTO SERTÃO 

 

Dispõe sobre a Comissão Especial 

Organizadora e Julgadora do Processo 

Seletivo n°001/2025, por contratação 

temporária do CDS Alto Sertão.  

 

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – 

CDS-ALTO SERTÃO, Autarquia Interfederativa, do tipo associação pública, inscrito 

no CNPJ sob o no. 18.635.734/0001-02, com sede na Rua da Chácara, n o294 Centro, 

Caetité-Estado da Bahia – CEP 46400-000, neste ato representado por seu 

Presidente, WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, pela presente, no uso de suas atribuições 

legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art.1° - Nomear os membros que constituirão a Comissão Especial Organizadora e 

Julgadora do Processo Seletivo n°001/2025 do CDS Alto Sertão: 

 

 ANDERSON PÚBLIO AZEVEDO SANATANA – ocupante do cargo de 

Secretário Executiva – PRESIDENTE; 

 HUGO JEFERSON SOARES SILVEIRA – ocupante do cargo de coordenação de 

Engenharia – MEMBRO; 

 MAIKON TEIXEIRA MATOS – Ocupante do cargo de Coordenador de frota-

MEMBRO. 

 

Art. 2° - No caso de impedimento de participação de membro constante no artigo 

anterior, fica designada como suplente: ANTÔNIO CÉSAR DE ANDRADE AGUIAR.  

 

Art. 3° - O presente Ato de Nomeação entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Caetité, 19 de fevereiro de 2025. 

 

 

 



 

 

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA 

PRESIDENTE  

CDS ALTO SERTÃO 

 


